МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2021 года N 1/1

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета                                                                       Д.И.Сафронов

Приложение
к Распоряжению администрации
Студенокского сельсовета
Железногорского района
от 18.01.2021 N 1/1

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ НА 2021 ГОД

	N
	Тип имущества
	Наименование объекта
	Адрес / местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Номер и дата регистрации права муниципальной собственности

	1
	ГТС
Собственность
	ГТС

	с. Трояново Железногорского района Курской области
	46:06:030201:781
	Выписка из ЕГРН 46:06:030201:781-46/031/2021-2 от 02.04.2021
10:42:48

	2
	Котельная
Собственность
	Котельная

	Россия, Курская обл., Железногорский район, Трояновский с/с, с. Трояново, ул. Молодежная
	46-46-07/055/2011-286
	Свидетельство государственной регистрации права 46-АК 002669 от 10.10.2011 г.

	3
	Плотина
Собственность
	Плотина

	Россия, Курская обл., Железногорский район, Трояновский с/с, с. Трояново, ул. Луговая
	46-46-07/050/2011-039
	Свидетельство государственной регистрации права 46 АИ 066117 от 05.07.2011 г.

	4
	Сооружения трубопроводного транспорта

	Газораспределительные сети низкого давления по населенным пунктам Трояновского сельсовета Железногорского района Курской области
	РФ Курская область, район Железногорский, Студенокский сельсовет, село Трояново п. Ольховка
	46:06:000000:1455
	Выписка из ЕГРН от 13.11.2020 г.

	5
	ГРПШ №5
Собственность
	Газораспределительные сети по с. Трояново Железногорского района Курской области, ГРПШ №5

	Курская область, район Железногорский, Студенокский сельсовет, село Трояново
	46:06:030201:903
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2020 г.
46:06:030201:903-46/007/2020-1, 25.02.2020г.

	6
	ГРПШ №4
Собственность
	Газораспределительные сети по с. Трояново Железногорского района Курской области, ГРПШ №4

	Курская область, район Железногорский, Студенокский сельсовет, село Трояново
	46:06:030201:902
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2020 г.
46:06:030201:902-46/007/2020-1, 21.02.2020г.

	7
	ГРПШ №3
Собственность
	Газораспределительные сети по с. Трояново Железногорского района Курской области, ГРПШ №3

	Курская область, район Железногорский, Студенокский сельсовет, село Трояново
	46:06:030201:906
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2020 г.
46:06:030201:906-46/007/2020-1, 26.02.2020г.

	8
	ГРПШ №2
Собственность
	Газораспределительные сети по с. Трояново Железногорского района Курской области, ГРПШ №2

	Курская область, район Железногорский, Студенокский сельсовет, село Трояново
	46:06:030201:905
	Выписка из ЕГРН от 26.02.2020 г.
46:06:030201:905-46/007/2020-1, 26.02.2020г.

	9
	ГРПШ №1
Собственность
	Газораспределительные сети по с. Трояново Железногорского района Курской области, ГРПШ №1

	Курская область, район Железногорский, Студенокский сельсовет, село Трояново
	46:06:030101:187
	Выписка из ЕГРН от 28.02.2020 г.
46:06:030101:187-46/007/2020-1, 26.02.2020г.

	10
	Центральный тепловой пункт
Собственность
	Центральный тепловой пункт

	Курская область, р-н Железногорский, д. Студенок

	46:06:040102:605
	Выписка из ЕГРН 46:06:040102:605-46/031/2020-1, 11.11.2020 11:17:09

	11
	Сооружение трубопроводного транспорта
Собственность
	Газораспределительные сети низкого давления по ул. Жарикова и ул. Лесной в п. Ольховка Трояновского сельсовета Железногорского района Курской области

	Курская область, р-н Железногорский, Студенокский сельсовет, п. Ольховка

	46:06:000000:1328
	Выписка из ЕГРН 46:06:000000:1328-46/007/2020-1, 18.06.2020 г.

	12
	Сооружение трубопроводного транспорта
Собственность
	Газораспределительные сети с. Трояново Железногорского района Курской области. Газопровод высокого давления
	Курская область, р-н Железногорский, Студенокский сельсовет, с. Трояново

	46:06:000000:1327
	Выписка из ЕГРН 46:06:000000:1327-46/007/2020-1, 18.06.2020 г.

	13
	Сооружение трубопроводного транспорта
Собственность
	Газораспределительные сети с. Трояново Железногорского района Курской области. Газопровод среднего давления
	Курская область, р-н Железногорский, Студенокский сельсовет, с. Трояново

	46:06:030201:912
	Выписка из ЕГРН 46:06:030201:912-46/007/2020-1, 18.06.2020 г.